Paslaugų  teikimo vieta  Paslaugų tiekėjo  patalpos,  Elektrinės  g.  4,  K 47,  Drukšinių  k.
Visagino sav. Priemones paslaugoms teikti ir po Paslaugų suteikimo atsiima Pirkėjas. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Maksimali Sutarties kaina – 21 853,78 Eur su PVM (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni
šimtai penkiasdešimt trys eurai 78 ct.), maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį –
patikros atlikimas nuo 438 (keturi šimtai trisdešimt aštuoni) vnt. iki 489 (keturi šimtai aštuoniasdešimt
devyni)  vnt.  jonizuojančiosios  spinduliuotės matavimo priemonėms (toliau – matavimo priemonė).
Perkančioji organizacija pirks pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties kainos su PVM.

2.2. Maksimali Sutarties kaina yra sudaryta iš šių Paslaugų vienetų kiekių ir jų įkainių: